GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 022/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2019 - RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes, para atuar
no Câmpus Universitário de Pontes e Lacerda, conforme segue:

1. O sorteio dos temas para a prova de Desempenho Didático acontecerá na data de 07/08/2019, às 14h, no
Câmpus Universitário de Pontes e Lacerda.

Pontes e Lacerda, 02 de agosto de 2019.

Jocilaine Garcia

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Linguagem Ciências Agrárias e
Sociais Aplicadas - FALCAS

Portaria nº 1128/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 022/2019-UNEMAT: Campus de Pontes e Lacerda-FALCAS
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Agrárias - Medicina Veterinária
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOAO CARLOS FERNANDES DE OLIVEIRA --- Deferido
2 PRISCILA APARECIDA PEREZ --- Deferido
3 FABRíCIO EUGêNIO ARAúJO --- Indeferido
4 DAYANNE CARLA FERNANDES --- Deferido
5 RAYANE PINHO BEZERRA --- Deferido
6 GLAUCENYRA CECILIA PINHEIRO DA SILVA --- Deferido

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas
Ordem Nome Pontos Situação

1 RICARDO LOYOLA DE MOURA --- Deferido
2 JANAINA DA COSTA DE NORONHA --- Deferido
3 MARINA DOS SANTOS FARAULO --- Indeferido
4 ANDREIA GONÇALVES PEREIRA --- Indeferido
5 VANCLEBER DIVINO SILVA ALVES --- Deferido

Ciências Exatas e da Terra - Matemática, Probabilidade e Estatística (Estatística)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOSé AMéRICO DA SILVA AIUB --- Indeferido
2 MARCELO HENRIQUE DE ARAúJO SANTOS COSTA --- Deferido
3 MATHEUS FERES FREITAS --- Indeferido
4 TATIANE GOMES DE ARAúJO --- Deferido

Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Pontos Situação

1 HUBERT MILANÊS PESSOA --- Deferido
2 ELAYNE BARBOSA DA SILVA --- Indeferido
3 CÁLITA FERNANDA DE PAULA MARTINS --- Indeferido
4 FAGNER TEIXEIRA SILVA --- Indeferido

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito Público I
Ordem Nome Pontos Situação

1 FáBIO RIBAS TERRA --- Deferido
2 EMANOEL PEDRO BORROMEU DA SILVA --- Deferido
3 CARLOS HENRIQUE FAGUNDES MAGALHÃES --- Deferido
4 KATIA SABRINA SANTIAGO GUIMARAES --- Deferido
5 MICHEL YOSHIKAZU SATO --- Deferido
6 THOMAS CANELLAS DELUQUE --- Deferido
7 ÉLIDA SOARES BOTTARI --- Deferido
8 IRIO GONçALVES BORASCHI --- Deferido
9 CAROLINE APARECIDA DA SILVA DELIBERTI --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

10 GIOVANNA MARGONATO GAUDENCI MARTINS --- Indeferido
11 FERNANDO HENRIQUE ANDRADE VASCONCELLOS --- Indeferido
12 LUANA ANDRESSA ALVES DE MELO --- Deferido
13 STEPHANO MAYAH BARBOSA PORTO --- Deferido

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito Público II
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA DEISE TORINO --- Deferido
2 GABRIELA BARBOSA CEBALHO --- Deferido
3 WELITON SANTIAGO ARAGÃO --- Deferido
4 VICTOR LUIZ MARTINS DE ALMEIDA --- Deferido
5 JéSSICA PERES BRAZ --- Deferido

Linguística, Letras e Artes - Língua Brasileira de Sinais (Libras)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIENE NASCIMENTO CARDOSO --- Deferido
Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Língua Inglesa II)
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Lingüística e Literatura (Língua Portuguesa III)
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Linguística)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCINETE ROCHA DA SILVA --- Deferido
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Literaturas de Língua Portuguesa)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCILENE RODRIGUES DA SILVA --- Deferido